
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
118 
45 
17 
29 
22 
80 
9 

188 
55 
7 

51 
18 

Name 
FERNANDO MORENO 
GABRIEL FERRAZ 
RIVALDO PONTAROLO 
NATHAN LIMA 
FANY RAINHA DO GRAU 
RICARDO RAMOS 
RICARDO NINE 
CRISTIANO ORNELLAS 
CAUÊ IBRAHIM 
THIAGO FERREIRA 
MARCOS MARTINS 
NAY FONTEGNO 

Equipe 
TEAM RACING 22 
XMOTOX 
JD 43 HPA RACING 
TEAM RACING 22 
XMOTOX 
TEAM RACING 22 
STREET RACER 
FP 95 / MÁGICO RACING 
XMOTOX 
XMOTOX 
XMOTOX 
XMOTOX 

Moto 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
KAWASAKI NINJA 400 
Kawasaki Ninja 300 
YAMAHA YZF-R3 
KAWASAKI NINJA 400 
YAMAHA YZF-R3 
YAMAHA YZF-R3 
YAMAHA YZF-R3 

Best Tm 
1:57.647 
1:58.212 
1:58.298 
1:58.637 
2:00.309 
2:00.645 
2:03.763 
2:05.106 
2:05.493 
2:08.338 
2:09.963 
2:37.705 

Diff 

0.565 
0.651 
0.990 
2.662 
2.998 
6.116 
7.459 
7.846 

10.691 
12.316 
40.058 

Gap 

0.565 
0.086 
0.339 
1.672 
0.336 
3.118 
1.343 
0.387 
2.845 
1.625 

27.742 

Laps 
7 
9 
6 
7 
7 
9 
7 
8 
8 
6 
8 
6 

In Lap 
4 
7 
4 
2 
5 
1 
4 
5 
4 
3 
8 
5 

Class 
500cc 
400cc 
400cc 
400cc 
LADIES CUP 
400cc 
300cc 
300cc 
400cc 
300cc 
300cc 
LADIES CUP 

Sub Class 

400cc 

300cc 

Best Speed 
131,794 
131,164 
131,069 
130,694 
128,878 
128,519 
125,281 
123,937 
123,554 
120,815 
119,305 
98,318 

Fpm 

Sorted on best lap time

Printed: 12/04/2025 11:14:50 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2025 
SuperSport 400cc - Escola 

2o Classificatório - SuperSport 400cc - Escola 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:53:18 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

12/04/2025 10:52 


